
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

От 07.07.2015 № 1630 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

12.03.2013 № 722 «О Бюджетной комиссии 

при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

В целях приведения правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в соответствие с муниципальными правовыми 

актами Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о Бюджетной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.03.2013 

№ 722, следующие изменения: 

1.1 в подпункте 5.1 пункта 5 слова «проектировки объемов» заменить 

словами «предельные объемы»; 

1.2 подпункт 5.2 пункта 5 изложить в следующей редакции: 

«5.2 рассматривает и согласовывает проект основных направлений 

бюджетной политики и проект основных направлений налоговой политики 

Петропавловск-Камчатского городского округа;»; 

1.3 подпункт 5.3 пункта 5 изложить в следующей редакции: 

«5.3 рассматривает и согласовывает бюджетный прогноз городского 

округа на долгосрочный период;»; 

1.4 подпункт 5.12 пункта 5 исключить; 

1.5 подпункт 5.13 пункта 5 исключить. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла»  

и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

consultantplus://offline/ref=BAC65C7041AB2228398BA589346E872788BC58CB35162F72E3412FF7BBAA21D7F28445C88973CC5DE3D15FE441L5W


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Департамента финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 
 


